
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

78103

5660548
5661564

243999
243908

 
 

schwarz
weiß

blau
blau

0,7 mm
0,7 mm

Druckmechanismus
  

5661565
5661563

243909
243907

 
 

grau
rose

blau
blau

0,7 mm
0,7 mm

Druckmechanismus
  

Druckkugelschreiber GRIP 2010 Harmony

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Druckkugelschreiber GRIP 2010 Harmony, weißDruckkugelschreiber GRIP 2010 Harmony, schwarz

Druckkugelschreiber GRIP 2010 Harmony, roseDruckkugelschreiber GRIP 2010 Harmony, grau

Druckkugelschreiber  GRIP 2010 Harmony
Die neuen Trendfarben 2021 - Write your own future
• in ergonomischer Dreieckform 
• Soft-Grip-Zone für sicheren und rutschfesten Griff 
• mit Metallclip 
• inkl. auswechselbarer ISO-Standard Großraummine M 
• mit Druckmechanik, dadurch taschensicher 
• dokumentenecht


