



Druckkugelschreiber GRIP 2010 Harmony Die neuen Trendfarben 2021 - Write your own future

- in ergonomischer Dreieckform
- Soft-Grip-Zone für sicheren und rutschfesten Griff
- mit Metallclip
- inkl. auswechselbarer ISO-Standard Großraummine M
- mit Druckmechanik, dadurch taschensicher
- dokumentenecht





Druckkugeischre	Druckkugeischreiber GRIP 2010 Harmony, weiß						
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Druckkugelschreiber GRIP 2010 Harmony	Druckmechanismus	0,7 mm 0,7 mm	blau blau	grau rose		243909 243907	5661565 5661563
	Druckmechanismus	0,7 mm 0,7 mm	blau blau	schwarz weiß		243999 243908	5660548 5661564